
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
15 13 9 11 3 12

137 1
13:18 13:22

╳

12
4
13

6 8 9 11 Auszeit

8:10
13:23

Ende
15:09 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 28 26 15 12 17

25

4
14

5
25

6 10 12 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:12 B  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
17 16 28 26 15 12

15

╳

8
2
9

3
13

4
14

5
15

7 Auszeit

0:5
15:23

Ende
15:30 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
3 12 15 13 9 11

25

5
15

6
16

7
17

9
19

12
25

14 Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:33 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 28 26 15 12 17

2

0 2 Auszeit

2:7

Ende
15:44 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 1 13 9

15

╳ 2 8 9 12 15 Auszeit

12:6

Wechsel
2:8 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 28 26 15 12 17

7

  3 5 7 Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  DJK SW Köln vs. MTV Köln A
Spiel 24 18.12.2022 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SW Köln 6/14
12 Quandt, Lili X
15 Orchidea, Livia X
16 Becker, Milla X
17 O'Sullivan, Emily X
26 Schneider, Lotte X
28 Al-Wahabi, Anouk X
B  Libero
B  Offizielle
T Grösgen, Alexander

C

A  MTV Köln 8/14
1 Okic, Lorena X
3 Guntepe, Selay X
7 Aldemir, Elif X
9 Ritzdorf, Mina X

11 Sevinc, Rale X
12 Karagüzel, Eda X
13 Weis, Teresa X
15 Rüttgers, Selma X
A  Libero
A  Offizielle
T Prössl, Caroline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK SW Köln MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 69 13 0 2 2
2 0 0 15 2 18 25 1 0 1
1 0 0 7 3 11 15 1 0 1
3 0 1 47 98 53 2 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bernard, Paul 1 Gaßmann, Caroline
2 Voosen, Valentina 2 Sutaj, Alina

Schreiber 3
Schr. Parfenova, Jana 4

Assist. Vasileva, Margarita

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


