

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B DJK SW Köln vs. MTV Köln A

Spiel 24 18.12.2022 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S	St: 14:	art :00	(A MT	V Kölr	า	R	En 15:	de :09	B) DJK	SW K	öln	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		15	13	9	11	3	12	1.0	16	28	26	15	12	17	
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.] [7			1			13							25
ıfste		Cuinlataurd	Z	13:18			13:22										
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X	4	6	8	9	11	Auszeit	4	5 25	6	10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	12	13					8:10 13:23	14	25)					

S		art :12	В) DJK	SW K	iln	R	En 15:	ide :30	(Амт	V Kölr	1	S
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	16	28	26	15	12		3	12	15	13	9	11	
							15							25
Z														
2	X 8	2	3	4	5 15	7		5	6		9	12 25	14	Auszeit
_	Ö	9	13	14	19		0:5 15:23	15	16	17	19	29)		16:12

			S	Sta 15:	art :33	В) DJK	SW Kö	öln	S		de :44	(А мт	V Kölr	1	R	Wec 2:		В) DJK	SW Kö	iln	s
	A	ufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$		II	I	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	16	28	26	15	12	17)	7	3	12	1	13	9	4 -	16	28	26	15	12	17	
stellung		Spielernr.								2							15							/
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z																					
Ā	•	Spielstand																						
		1. 5.	2	0	2					Auszeit	X	2	8	9	12	15)	Auszeit			3	5	7		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:7							12:6							

B	DJK SW Köln	6/14	A	MTV Köln	8/14
12	Quandt, Lili	Х	1	Okic, Lorena	Х
15	Orchidea, Livia	Х	3	Guntepe, Selay	Х
16	© Becker, Milla	Х	7	Aldemir, Elif	Х
17	O'Sullivan, Emily	Х	9	©Ritzdorf, Mina	Х
26	Schneider, Lotte	Х	11	Sevinc, Rale	Х
28	Al-Wahabi, Anouk	Х	12	Karagüzel, Eda	Х
(B)) Libero		13	Weis, Teresa	Х
B) Offizielle		15	Rüttgers, Selma	Х
Ť	Grösgen, Alexander	lacktriangle	Libero		
			\bigcirc	Offizielle	

T Prössl, Caroline

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bernard, Paul	1	Gaßmann, Caroline
2	Voosen, Valentina	2	Sutaj, Alina
	Schreiber	3	
Schr.	Parfenova, Jana	4	
Assist.	Vasileva, Margarita		

	Ergebnisse											
(B)	ΟJk	SW	/ Köln	MTV Köln (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	69	13	0	2	2			
2	0	0	15	2	18	25	1	0	1			
1	0	0	7	3	11	15	1	0	1			
3	0	1	47		98	53	2	2	4			
Si	tart	: 14	:00	Ende:	15:44 Dauer: 1:44							
Sie	ege	r: N	ΙΤV	Köln					2:1			

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de